transparência  Contábil  integrados,  constando  suporte  e
manutenção, em conformidade com a legislação do TCE/RN, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Viçosa/RN.
Com  o  valor  total  julgado  de  R$  15.600,00.(QUINZE  MIL  E
SEISCENTO REAIS) e pagamentos GLOBAL. R$ 1.300,00. Por Mês
(UM MIL E TREZENTOS REAIS) 
Ordeno que se proceda à realização do respectivo empenho e a
publicação  do  objeto  supramencionado,  com a  condição  de  sua
eficácia.

Sigam-se os seguintes termos.